

Budolfi Hørelinik ApS

Budolfi Plads 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 15 70 92

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2022.

Pascal Bonvin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Budolfi Hørelinik ApS Budolfi Plads 1 9000 Aalborg Telefon: 98 13 40 89 Telefax: 98 13 40 79 CVR-nr.: 32 15 70 92 Stiftet: 19. maj 2009 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Pascal Antoine Bonvin Peder Christian Frandsen Mikkel Attermann Bruhn Heidi Thestrup Kock
Direktion	Heidi Thestrup Kock
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank
Dattervirksomhed	Budolfi-Hørelinik ApS, Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af detailforretning med salg af høreapparater.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.085 t.kr. mod 3.487 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.165 t.kr. mod -205 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.085.306	3.487
1 Personaleomkostninger	-1.710.648	-1.627
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-93.797	-55
Andre driftsomkostninger	0	-1.248
Driftsresultat	1.280.861	557
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	174.298	-357
Øvrige finansielle omkostninger	-9.306	-14
Resultat før skat	1.445.853	186
Skat af årets resultat	-280.832	-391
Årets resultat	1.165.021	-205
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	500
Disponeret fra overført resultat	-334.979	-705
Disponeret i alt	1.165.021	-205

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede rettigheder	26.975	43
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>26.975</u>	<u>43</u>
Indretning lejede lokaler	534.621	611
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>534.621</u>	<u>611</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.119.053	944
Deposita	59.597	60
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.178.650</u>	<u>1.004</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.740.246</u>	<u>1.658</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	451.041	697
Varebeholdninger i alt	<u>451.041</u>	<u>697</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	479.240	410
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3
Udsudte skatteaktiver	15.238	5
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	103.070	0
Andre tilgodehavender	147.794	21
Periodeafgrænsningsposter	16.288	57
Tilgodehavender i alt	<u>761.630</u>	<u>496</u>
Likvide beholdninger	539.743	904
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.752.414</u>	<u>2.097</u>
Aktiver i alt	<u>3.492.660</u>	<u>3.755</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	483.505	819
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	500
Egenkapital i alt	<u>2.108.505</u>	<u>1.444</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	46.587	85
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.587</u>	<u>85</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	247
Leverandører af varer og tjenesteydelser	771.587	1.239
Gæld til tilknyttede virksomheder	85.657	166
Selskabsskat	198.548	146
Anden gæld	281.776	428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.337.568</u>	<u>2.226</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.384.155</u>	<u>2.311</u>
Passiver i alt	<u>3.492.660</u>	<u>3.755</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.406.111	1.329
Pensioner	187.009	192
Andre omkostninger til social sikring	10.508	11
Personalemkostninger i øvrigt	107.020	95
	<u>1.710.648</u>	<u>1.627</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler i Aalborg, Nibe, Brovst og Aabybro med opsigelsesvarsler mellem 3-6 måneder. Derudover er der indgået en huslejekontrakt som tidligst kan opsiges til fraflytning den 1. april 2030. Forpligtelsen udgør i alt t.kr. 681.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
